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    T R I B U N A L E   D I   B E R G A M O
    SEZIONE DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI

AULA UDIENZE PRELIMINARI VIA BORFURO N.11 PIANO SECONDO
RUOLO UDIENZA DEL  01 LUGLIO 2020

Dott. Di Vita (ex ruolo Dott.ssa Cavalleri)

Aula n. 3 a piano terra
	ORA
	R.G.N.R
	R.G.GIP
	IMPUTATO
	REATO
	DIFENSORE
	PARTE OFFESA
	PM
	UDIENZA
	ESITO

	9:00
	13758/13
	5297/15
	
	497 BIS CP
	MONIA RIBOLI 
	
	MANCUSI
	PREL.IRR.
	

	09.05
	8084/19
	618/20
	
	392 C.P.
	M. TRABUCCHI
	
	ROTA
	OPP. C.C. 
	

	9:10
	4720/18
	7796/18
	
	DPR 309/90
	ARIANNA GHERARDI
	
	PRETEROTI
	CC.M.PROVA.
	

	9:15
	7558/13
	4046/17
	
	648 CP
	FEDERICO PEDERSOLI 
	
	DETTORI
	PREL.IRR.
	

	9:20
	15909/13
	6324/17
	
	
	SUSANNA GIRA
	
	TRIGILIO
	PREL.IRR.
	

	09.25
	13734/18
	4701/19
	
	590 BIS C.P.
	C. MANGANIELLO
	
	RUGGERI
	M. PROVA
	

	9:30
	9132/17
	7905/18
	
	368 CP
	RUBEN MARIONI
	
	PANSA
	PREL. IRR.
	

	9:35
	4264/11
	2067/12
	
	DPR 309/90
	LORENZO VENTURA
	
	ROTA
	PREL.IRR.
	

	9:40
	4830/16
	393/19
	
	572 C
	GIUSEPPE VILLA 
	
	PALMIERI
	PREL.IRR.
	

	9:45
	7685/16
	3149/18
	
	624 CP
	MARCO AMORESE
	
	DETTORI
	PREL.IRR.
	

	9:50
	10588/18
	2538/19
	
	186 CDS
	ANGELO RICCOBENE
	
	ROTA
	CC.M.PROVA.
	

	9:55
	6759/18
	6746/18
	
	DLVO 74/00
	SARA CADONATI
	
	MANCUSI
	PREL.IRR.
	

	10:05
	4219/15
	40/19
	
	640 CP
	SILVIA MANETTI
	
	MANCUSI
	PREL.IRR.
	

	10:10
	7435/18
	8597/18
	
	477 CP
	MARCO CORTINOVIS
	
	MANCUSI
	CC.M.PROVA.
	

	10.20
	15297/14
	3919/18
	
	648 C.P.
	A, TARRICO
	
	PRETEROTI
	PREL. IRR. 
	

	10:30
	795/18
	3741/18
	
	497 BIS CP
	FLAVIO COSPITO
	
	RUGGERI
	PREL.IRR.
	

	10:45
	4667/18
	1404/19
	
	640 CP
	MARCO FILIPPO AVILA UFF.
	
	SANTORO
	PREL. IRR
	

	11:00
	20010/13
	3479/18
	
	572 CP
	MASSIMILIANO COLOSIO
	
	DETTORI
	PREL. IRR
	

	11:15
	896/18
	6772/18
	
	186 CDS
	CARLO BELTRANI
	
	MERONI
	CC.M.PROVA
	

	11:30
	8667/18
	2752/19
	
	497 BIS CP
	EMILIO TANFULLLA UFF.
	
	MANCUSI
	PREL. IRR.
	

	11:40
	8108/18
	11406/18
	
	570 CP
	LUIGI VILLA
	
	ROTA
	CC.M.PROVA
	

	11:45
	9170/17
	3005/19
	
	497 BIS CP
	DIMITRI COLOMBI UFF.
	
	PANSA
	PREL. IRR.
	

	12:00
	5865/15
	331/20
	
	
	SARA CADONATI
	
	
	ABB.
	

	13:00
	2553/15
	6368/19
	
	648 CP
	MASSIMO TANZARIELLO
	
	PELOSI
	PREL. IRR.
	

	13:30
	3185/18
	4202/19
	
	612 BIS 581 CP
	JACOPO GNOCCHI
	
	LATORRACA
	ABB.
	

	13:45
	13151/19
	465/20
	
	612 BIS CP
	RAFFAELLA SONZOGNI
	
	LATORRACA
	CC.OPP.ARCH.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ruolo della udienza 1 luglio 2020, con la rivisitazione degli orari dei processi che saranno celebrati, precisando che le date di rinvio di quelli non contemplati nello stesso ruolo saranno notificate alle Parti interessate

